**XXI.** ויהי רעב ימים יום שלש שנים  
 שנה אחרי שנה ויבקש דוד את-שֶׁפַר  
 יהוא O ויִאמְרֵהוּ הַיְאֵה אל-שאול  
 ואל בית הדמים על אשר-המית  
 2 אֶת-הַמְּבַקְעִים: ויִקְרָא הַמְּלָכָה לְבַקְעִים  
 ויִאמְרֵהוּ אֲלֵיהֶם ויתְּבַקְעִים לֹא מִבְּקֵי  
 ויִשְׂרָאֵל הַמָּה בִּי אֶת-מִיתַת הַיְאֵל־  
 ויִבְנֵי ויִשְׂרָאֵל נִשְׁבָּעֵי לָהֶם ויִבְקֹשׁ  
 3 וישאל להם בְּקִמָתָם לְבְנֵי-יִשְׂרָאֵל  
 ויתְּבַקְעִים ויִאמְרוּ דָוִד אֶת-הַמְּבַקְעִים  
 4 מִה אֶעֱשֶׂה לָהֶם ויבמה ויִכְפֹּר  
 אֶת-מִיתַת יְהוָה: ויִאמְרוּ לָהֶם הַמְּבַקְעִים  
 אֵיךְ עָשָׂה עִם-שָׂאוֹל וְעִם

v. 23. כ. הברדך ק.  
 v. 24. סהה המצוח.  
 v. 25. ק. ויבניו.  
 v. 1. ויבן בטעם פסוק.  
 2. Par zela, comme pour les enfants d'Israel et de Juda. Hébreu et Septante : dans son zèle pour les fils d'Israel et de Juda ».  
 4. Hébreu : « il n'y a pas pour nous (nous ne demandons pas) d'argent et d'or à saul et à sa maison et il n'y a pas pour nous d'homme à nous dans Israel... ».

III. Règne de David (I-XXIV). — 3<sup>e</sup> (f). Noble conduite de Respha (XXI, 1-14).

démolir. <sup>21</sup> Non sic se habet res, sed homo de monte Ephraim Seba, filius Bochri cognomine, levavit manum suam contra regem David : tridite illum solum, et recedemus a civitate. Et ait mulier ad Joab : Ecce caput ejus mittetur ad te per murum. <sup>22</sup> Ingressa est ergo ad omnem populum, et locuta est eis sapienter : qui abscessum caput Seba filii Bochri projecerunt ad Joab : et ille cecinit tuba, et recesserunt ab urbe, unusquisque in tabernacula sua : Joab autem reversus est Jerusalem ad regem.

<sup>23</sup> Fuit ergo Joab super omnem exercitum Israel : Banaias autem filius Joiada super Cerethiis et Phelathiis. <sup>24</sup> Aduram vero super tributa : porro Josaphat filius Ahilud, a commentariis. <sup>25</sup> Siva autem, scriba : Sadoc vero et Abiathar, sacerdotés. <sup>26</sup> Ira autem Jairites erat cédotes.

**XXI.** Facta est quoque famés in débus David tribus annis jûgiter : et consulit David oraculum Dómini. Dixitque Dóminus : Propter Saul, et domum ejus sanguinum, quia occidit Gabaonites. <sup>2</sup> Vocatis ergo Gabaonitis rex, dixit ad eos. [Porro <sup>1</sup> 11, 15, 19, 25. Gabaonitis non erant de filiis Israel, sed reliquia Amorrhæorum : filii quippe Israel juraverant eis, et voluit Saul periciteré eos zelo, quasi pro filiis Israel et Juda]. <sup>3</sup> Dixit ergo David ad Gabaonitas : Quid faciam vobis? et quod erit vestri piaculum, ut benedicatis hereditati Dómini? <sup>4</sup> Dixeruntque ei Gabaonites : Non est nobis super argento et auro questio, sed contra Saul, et